
— 3 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 7

Generalny Zarząd Zasobów Osobowych — P1

69

DECYZJA  Nr  101/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 31 marca 2006 r.

w  sprawie  prowadzenia  ewidencji  oraz  sprawozdawczości

stanów  osobowych  w  Siłach  Zbrojnych  Rzeczypospolitej  Polskiej

Poz. 69, 70

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-

wego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. Nr 94, poz. 426), w związku z § 41 zarządzenia

Nr 16/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 22 lip-

ca 2005 r. w sprawie działalności kompetencyjnej

i organizacyjno-etatowej w resorcie obrony narodowej

(Dz. Urz. MON Nr 14, poz.107), ustala się, co następuje:

1. Zasady oraz zakres prowadzenia ewidencji

i sprawozdawczości na poszczególnych szczeblach

organizacyjnych, czynności związane z ewidencjono-

waniem ruchu w stanie osobowym, a także zasady

prowadzenia ewidencji w przypadkach szczególnych

oraz kontrolę ewidencji określa „Instrukcja o sposo-

bie prowadzenia ewidencji oraz sprawozdawczości

stanów osobowych w Siłach Zbrojnych Rzeczypospo-

litej Polskiej”, stanowiąca załącznik do decyzji.*

2. Traci moc „Instrukcja o sposobie prowadzenia

ewidencji oraz sprawozdawczości stanu bojowego

wojska” — sygn. Szt. Gen. 1440/95.

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

Departament  Zaopatrywania Sił Zbrojnych

70

DECYZJA  Nr  107/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 4 kwietnia 2006 r.

zmieniająca  decyzję  w  sprawie  zasad  i  trybu  zawierania  w  resorcie  obrony  narodowej  umów,

których  przedmiotem  jest  uzbrojenie

* „Instrukcja o sposobie prowadzenia ewidencji oraz spra-

wozdawczości stanów osobowych w Siłach Zbrojnych Rze-

czypospolitej Polskiej” zostanie opublikowana w formie

wydawnictwa wojskowego — Sygn. Szt. Gen. 1591/2006.

Na podstawie § 1 pkt 8 lit. a oraz § 2 pkt 13

i 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca

1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania

Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426),

w związku z art. 4 pkt 3 lit. f ustawy z dnia 29 stycz-

nia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.

Nr 19, poz. 177, z późn. zm.1)) — w celu zapewnienia

prawidłowego przebiegu zawierania przez komórki

organizacyjne Ministerstwa Obrony Narodowej oraz

jednostki organizacyjne podległe Ministrowi Obro-

ny Narodowej umów, których przedmiotem jest

uzbrojenie, postanawiam, co następuje:

1. W wytycznych stanowiących załącznik do de-

cyzji Nr 88/MON z dnia 1 kwietnia 2004 r. w sprawie

zasad i trybu zawierania w resorcie obrony narodowej

umów, których przedmiotem jest uzbrojenie (Dz. Urz.

MON Nr 4, poz. 40, z późn. zm.2)) wprowadza się na-

stępujące zmiany:
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.

z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz.1207, 145, poz. 1537,

oraz z 2005 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 163, poz.1362, Nr 184,

poz.1539.

2) Zmiany wymienionej decyzji zostały ogłoszone w Dz. Urz.

MON z 2004 r. Nr 17, poz. 184 oraz z 2005 Nr 2, poz. 7).




